



С М Е Т А
 на установку узла учета холодной воды
 с системой диспетчеризации в МКД по адресу: г.Ишкар-Ола,
 Баумана ул. дом №12 жилой многоквартирный дом

Февраль

Наименование затрат	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
Заработная плата				6 152,4
Начисление на зарплату 30,2%				1 858,03

В том числе:

Сборка водомерного узла в мастерской и монтаж узла учета воды	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
Заработная плата	час.	8	132,51	1060,08
Слесарь-ремонтник 5 разр 1 чел.				
Электромонтажник 4 разр 1 чел.	час.	8	127,24	1017,92
Электромонтажник 5 разр 1 чел.				
Электромонтажник 5 разр 1 чел.	час.	8	137,81	1102,48
Электромонтажник 5 разр 1 чел.				
Заработная плата	час.	8	87,18	697,44
Слесарь-ремонтник 5 разр 2 чел.				
Начисление на зарплату 30,2%				1576,2

Монтаж системы дистанционной передачи данных	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
Заработная плата	час.	4	116,65	933,2
Электромонтажник 5 разр 2 чел.				
Слесарь-ремонтник 5 разр 1 чел.	час.	4	281,83	933,2
Начисление на зарплату 30,2%				281,83

Провод ШВВП 2Х0,75	м	20	6,34	126,78
Болт анкерный с гайкой 8Х40	шт	2	2,54	5,07
Антенна ДМАН-900	шт	1	1 159,43	1 159,43
Гайка шестигран. оцинк. М12	шт	8	1,27	10,17
Бокс активандальный	шт	1	470,23	470,23
Изолятор угл.синий ТДМ	шт	2	1,69	3,37
Закрушка 1/2 "	шт	1	26,42	26,42
Блок питания внешний для GSM сч.-релистр.и	шт	1	691,90	691,90
Розетка 1-местная	шт	1	47,26	47,26
Выключатель автом.ВА47-29 4А	шт	1	61,86	61,86
Трубы ВП 25Х2,8	кг	1	39,87	39,87
Бокс	шт	1	62,20	62,20
Символ молния	шт	1	0,52	0,52
Вилка сетев. универс.	шт	1	16,21	16,21
Коробка ответвительная У-194	шт	1	10,02	10,02
Счетчик импульсов 4СТИ-900	шт	1	5 818,01	5 818,01
Дюбель-хомут/шт/	шт	7	0,33	2,34
Расходомер-счетчик Эл.МАН."ВЭЛЕТ ЭМ" Д-25	шт	1	21 000,00	21 000,00
Хомут стяжка	шт	7	0,48	3,39